[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2021

                             №212
О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

от 19.02.2021 №156

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация городского округа Навашинский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 19.02.2021 №156 (далее – Перечень), изложив пункт 3 Перечня в следующей редакции:
«

3
	Нижегородская область, Навашинский район,                     с. Спас-Седчено, ул. Садовая, рядом с домом №97
	52:37:0200007:178
	1500

«                                                                                                                                       ».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                                             Т.А.Берсенева